[image: image1.bmp]
教办体卫艺〔2014〕29号

河南省教育厅办公室

关于报送第十二届全国学生运动会科学

论文报告会论文有关事宜的通知

各省辖市、省直管县教育局，各有关高等学校、省属中专学校、厅直属学校：

   根据《河南省教育厅办公室转发教育部关于举办第十二届全国学生运动会科学论文报告会的通知》（教办体卫艺〔2014〕7号）精神和《关于第十二届全国学生运动会科学论文报告会的补充通知》（学全运筹〔2014〕2号）的要求，现将我省报送第十二届全国学生运动会科报会论文的有关事宜通知如下：
     一、报送要求

（一）各单位要严格按照“教办体卫艺〔2014〕7号”文件规定的内容报送论文。

（二）报送的论文必须按照《第十二届全国学生运动会科学论文报告会征文指南》规定的10个论文专题类别按顺序编号填报，《申报论文汇总表》（附件1），连同《论文申报书》（附件2）和匿名论文全文（附件3）一并报送。

（三）各单位报送《申报论文汇总表》（加盖单位公章）一份，每篇论文附一份《论文申报书》、三份匿名论文全文。匿名论文全文应包括论文摘要和正文。匿名论文不得有编号和省代码，不得出现与作者有关的相关信息，如：姓名、单位、所属省市等。匿名论文全文须单独在左上角装订，报送时请夹在各自的《论文申报书》中。

（四）请将《申报论文汇总表》和《论文申报书》、匿名论文全文的电子版刻录成光盘，与纸质材料一并报送。纸质材料统一用A4纸打印，电子文档用Word格式。

（五）本次论文以省辖市、省直管试点县、高校为单位报送，不接受个人申报，不接受邮寄。

二、报送时间、地点

请各单位将论文收齐后，务于2014年3月19、20日送至郑州大学体育学院科研处（郑州市银河路2号，郑州大学体育学院西北角科研楼301房间），逾期不再受理。

联系人：吕  刚  13838505073
        赵新辉  13733859500  0371-63631200

附件：1.第十二届全国学生运动会科学论文报告会申报论文汇总表（表样）
2.论文申报书

3.匿名论文全文格式

2014年2月20日

附件1
               省（区、市）
第十二届全国学生运动会科学论文报告会申报论文汇总表（表样）
	编号
	论文名称
	所属类别
	作者姓名
	所在市/学校
	第一作者工作单位

单位公章：                  经办人：       电话（手机）：           年   月  日

1.编号按论文报送数量序号填写。
2.所属类别请严格按照《科报会选题指南》规定的类别顺序填写，凡论文内容与所属类别不一致的，不予评审。
3.作者姓名应填写本篇论文所有作者的姓名（每篇论文署名作者不得超过5位）。

附件2

编号：

中华人民共和国第十二届学生运动会

科学论文报告会论文申报书
论文名称
所属类别
作者姓名
工作单位
所在省（区、市）
2014年4月

一、参评承诺与论文使用授权

本人自愿参与中华人民共和国第十二届学生运动会科学论文报告会，认可所填写的《论文申报书》为有约束力的协议，并承诺对所填写各项内容的真实性负责，所提交的参评论文没有知识产权之争。同意全国中小学体育教学指导委员会、中国教育学会体育与卫生分会有权使用所有数据和资料，并信守承诺以下约定：

1.遵守相关法律法规。遵守我国《著作权法》和《专利法》等相关法律、法规；遵守我国政府签署加入的相关国际知识产权规定。

2.恪守学术道德。参评论文不存在以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，伪造、篡改文献和数据等学术不端行为。论文真实，没有在任何正式期刊发表。

3.尊重他人的知识贡献。凡引用他人的观点、方案、资料、数据等，无论曾否发表，无论是纸质或电子版，均加以注释。凡转引文献资料，均如实说明。

4.维护学术尊严。保持学者尊严，增强公共服务意识，维护社会公共利益。维护本届学生运动会科报会声誉，不以论文获奖名义牟取不当利益。

本人完全了解本届科报会的有关规定，完全意识到本声明的法律后果由本人承担。特授权本届科报会组委会有权保留并向国家有关部门或机构报送论文的原件、复印件、摘要和电子版；有权公布论文的全部或部分内容，同意以影印、缩印、扫描、出版等形式复制、保存、汇编论文；允许论文被公众查阅；有权推广科研成果，允许将论文通过内部报告、学术会议、专业报刊、大众媒体、专门网站、评奖等形式进行宣传。

申报者（签章）：

二、作者基本情况

	论文名称

	所属类别

	第一作者姓名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	工作单位

	电子邮箱

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	手机

	其他作者姓名

注：所属类别请严格按照《科报会选题指南》规定的10个专题类别填写。凡论文内容与所属类别不一致的，不予评审。摘要和正文请严格按照以下格式制作。

三、论文摘要（600字）
              （题目）××××××××
              （作者姓名）××××

              （单位）××××××××
摘要：××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××（包括研究目的、研究内容与方法、结论）
四、论文正文（5000字）
              （题目）××××××××
              （作者姓名）××××

              （单位）××××××××
    1.研究目的

××××××××××××××××××××××××××××
2.研究方法

2.1××××
××××××××××××××××××××××××××××
2.2××××
××××××××××××××××××××××××××××
3.结果与分析
3.1××××
××××××××××××××××××××××××××××
3.2××××
××××××××××××××××××××××××××××
    4.结论与建议
×××××××××××××××
参考文献

    注：

    1.匿名论文全文格式同相应《论文申请书》中的论文摘要和论文正文格式。
    2.匿名论文全文中不得出现编号和省代码，以及与作者有关的相关信息，如:姓名、工作单位、所在省份等。

3.匿名论文全文报送3份，每份单独装订，报送时夹在论文申报书中。

4.页面设置左右边距1英寸（2.54cm）。

5.论文题目中文用三号黑体，居中。副标题，小三号楷体，居中。一、二节标题用四号黑体，正文用小四号宋体，1.5倍行距。A4纸激光打印。

6.提交的电子文档请用WORD2003—2007版本编辑。

7.参考文献说明内容要注全，标点要正确，末尾用“.”。文献名后用［M］代表专著、［J］代表期刊、［N］代表报纸、［D］代表学位论文、［C］代表论文集、［R］代表报告、［S］代表标准、［P］代表专利、［DB］代表数据库、［CP］代表计算机程序、［EB］代表电子公告。

例如：

［1］李伟民，刘勇.体育营销导论［M］.北京：龙门书版社，1998.

［2］熊斗寅.网络时代与体育［J］.体育与科学，2001，22（2）：1-7.

［3］Cuiner A.史东升译.体育学［M］.南京：科学出版社，1996：289-290.

附件3
匿名论文全文格式

（题目）××××××××××
（摘要）×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
1.研究目的

××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
2.研究方法

2.1×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
2.2×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
3.结果与分析

3.1×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
3.2×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
4.结论与建议

××××××××××××××××××××××××××……
参考文献

注：1.匿名论文全文格式同《申报书》中的论文摘要和论文正文格式。

2.匿名论文全文中不得有编号和省代码，不得出现与作者有关的相关信息，如：姓名、工作单位、所在省市等。

3.匿名论文全文报送3份，每份单独装订，报送时夹在论文申报书中。

  河南省教育厅办公室              2014年2月20日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —